

Centrums hemtjänst

Maantieteellinen alue

Keskusta, Lugnet, Skolgatan, kortteli Vargen, Odengatan, Viktoriagatan, osa Engelbrektsгатania ja Stenbocksgатania

Kotipalvelun valinnan piiriin kuuluvat palvelut

- Avustuspäätöksen mukaiset palvelutoimenpiteet
- Avustuspäätöksen mukaiset hoivatoimenpiteet
- Delegoidut terveyden- ja sairaanhoitotoimenpiteet

Suuntautuminen

Kunnalliset kotipalveluryhmät on organisoitu niin että pystymme aina täyttämään erilaiset tarpeet. Henkilökunta on hyvin koulutettua ja heillä on valmiudet ottaa vastaan akuutteja tehtäviä. Päivä- ja ilta-aikaan annettavan kotipalvelun lisäksi kunnan kotipalveluryhmät vastaavat ateriajakelusta, hälytystoimenpiteistä, yöhoivasta sekä omaistuen lomituspalvelusta ja Actionstöd-toiminnasta.

Centrums hemtjänst on vakiintunut kotipalveluryhmä, jossa on kokenut ja rutinoitunut henkilökunta. Haluamme tarjota sinulle parasta mahdollista hoivaa, turvallisuutta, kunnioitusta ja palvelua. Olemme sitoutuneita työhömmе ja meillä on palvelumieltä. Meille kokonaisuus on tärkeä ja löydämme ratkaisut useimpiin ongelmiin.

Henkilökunta ja pätevyys

Meillä on suhteessa paljon alihoitajia, jotka tekevät läheistä työtä sairaanhoitajien, työterapeuttien ja lääkintävoimistelijoiden kanssa. Lugnets hemtjänst-kotipalvelulla on laaja pätevyys ja voimme tukea sinua elämän kaikissa vaiheissa.

Kielitaito

Henkilökunta osaa ruotsin ja suomen lisäksi muitakin kieliä.

RUT-vähennykseen oikeuttavat lisäpalvelut ja muut palvelut

Kunnalliset kotipalveluryhmät eivät voi tarjota lisäpalveluja.

Sosiaalihuollituksen käyttäjätutkimuksen 2016 tulokset, myönteiset vastaukset

Mielipiteet ja toivomukset otetaan huomioon	91 %
Henkilökunta kohtelee minua hyvin	100 %
Henkilökunta hoitaa työtehtävänsä hyvin	86 %
Tunnen luottamusta henkilökuntaa kohtaan	95 %

Yhteystiedot

Centrums hemtjänst Engelbrektsгатan 2 506 36 Borås Puhelin 033-35 33 68	Vastuuhenkilöt Lena Ventelä 033-35 33 68 lena.ventela@boras.se Malin Nordahl 033-35 82 96 malin.nordahl@boras.se	Boråsin kotipalvelun valinta Aloituspäivä: 1. syyskuuta 2009 Toimintamuoto: kunnan oma toiminta Asiakkaita: 139 Työntekijöitä: 53
---	---	--